
UCHWAŁA NR XVII/116/20
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 22 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 
gminnych, dla których zarządcą jest Burmistrz Miasta i Gminy Dolsk, na cele niezwiązane z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018r., 
poz. 2068 z 2019r., poz. 1815) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzeie 
gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506 i 1815) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVII/298/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 23 lipca 2018r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarządcą jest Burmistrz Miasta 
i Gminy Dolsk, na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 2018., poz. 6121) wprowadza sie następujące zmiany:

1. W § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Stawki opłat dziennych za zajęcie 1 m2 pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, 
remontem, utrzymaniem i ochroną dróg w celu prowadzenia robót związanych z budową obiektów 
i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej - 0,20zł”.

2. W § 2 po pkt. 3 dodaje się pkt. 4 w brzmieniu:

„4) za 1 m2 rzutu poziomego obiektu budowlanego infrastruktury telekomunikacyjnej - 0,20zł”.

3. W § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W przypadku urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej stosuje się stawki opłat określone w ust. 1:

1) dla urządzeń umieszczanych w pasie drogowym - 5,00zł;

2) dla urządzeń umieszczanych na drogowym obiekcie inżynierskim - 20,00zł”.

4. W § 4 po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. Stawki opłat dziennych za zajęcie 1 m2 pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż 
określone w § 1, § 2 i § 3 związanych z obiektami lub urządzeniami infrastruktury telekomunikacyjnej za 
jeden dzień zajmowania pasa drogowego - 0,20zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

Id: 7B587EDE-39AC-4959-AA1D-70E55F891DEF. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

mgr Romuald Nawrot

Id: 7B587EDE-39AC-4959-AA1D-70E55F891DEF. Podpisany Strona 2




